
 

 

 

 
Tervehdys nuorisopalveluilta! 
Savitaipaleella on toteutettu kaksi vuotta nuorisotyötä kunnan omana toimintana ja hommat rullaavat var-
sin mallikkaasti! Nuorisotilatyö, etsivä nuorisotyö ja koulunuorisotyö ovat löytäneet paikkansa kunnan pal-
veluissa, verkostoissa ja erityisesti nuorten keskuudessa. 

Nuorisotila Mutka toimii nuorten omana olohuoneena ja vapaa-
ajanviettopaikkana kolmena iltana viikossa yläkouluikäisille ja sitä 
vanhemmille nuorille. Lisäksi kerran viikossa 5.-6.-luokkalaisille 
varhaisnuorille on oma iltapäivä eli MiniMutka. Nuoret ovat löytä-
neet hyvin tiensä Mutkaan, mutta lisää porukkaa mahtuu mukaan 
hengailemaan, pelailemaan, juttelemaan tai vaikka leipomaan! 
Mutkasta löytyy nimittäin paljon erilaista tekemistä; biljardi, pleik-
kari, lautapelit, askartelutarvikkeet ja pienehkö mutta toimiva keit-
tiö. 

Etsivä nuorisotyö on alle 29-vuotiaille koulutuksen tai työelämän ulkopuolella olevien nuorten palvelu. 
Etsivä nuorisotyö perustuu vapaaehtoisuuteen ja nuoren kanssa tehtävään yhteistyöhön. Savitaipalelais-
ten nuorten lisäksi Hanna-etsivä on 1.6.2025 ollut myös kerran viikossa lemiläisten nuorten apuna ja tu-
kena. Etsivään voivat olla yhteydessä ilmoitusvelvollisten tahojen (mm. puolustusvoimat, siviilipalvelukes-
kus, toisen asteen oppilaitokset) lisäksi nuori itse, huoltajat tai muut läheiset.  

Koulunuorisotyötä tehdään koulukeskuksella pääasiassa 
5.-9.-luokkalaisten ja lukiolaisten parissa. Niinalla on oma 
huone 2. kerroksessa ja siellä onkin usein välitunneilla nuo-
ria juttelemassa sekä hörppimässä kahvia. Koulunuoriso-
työssä toteutetaan mm. ohjattuja/teemallisia välitunteja, 
tukioppilastoiminnan ohjausta sekä ryhmäytyksiä yhteis-
työssä koulun henkilökunnan ja seurakunnan kanssa. Uu-
teen lukuvuoteen tulee mahtumaan paljon uutta, mutta jo 
myös tutuksi tullutta toimintaa. Uutena aluevaltauksena 
koulunuorisotyölle on tulossa oppilaskunnan hallituksen 
toiminta yläkoulun osalta. Koulunuorisotyön keskiössä on 
nuorten hyvinvoinnin ja kouluviihtyvyyden vahvistaminen.  

Nuorisotilalla ja nuorisopalveluiden muissakin toiminnoissa 
tiimin täydennyksenä on usein Sven-koira. Sven on Han-
nan omistama maailman ihanin ja lutuisin alaskanmala-
muutti. Sven nauttii työstään palkkioksi saamistaan rapsu-
tuksista ja silityksistä. 

 

 

Nuorisopalveluiden sometilit: 

Instagram: @savitaipaleen_nuorisopalvelut 

Facebook: Savitaipaleen Nuorisopalvelut 

TikTok: @nuorisotilamutka 

  



Ajankohtaista 

Yhteystiedot 
Savitaipaleen kunta 
Peltoinlahdentie 3a, 54800 Savitaipale 
Kunnanvirasto avoinna ajanvarauksella ma-pe 9-15 
kunta@savitaipale.fi 
www.savitaipale.fi 
sähköpostit: etunimi.sukunimi@savitaipale.fi 

savitaipaleensyke 

Savitaipaleen kunta 

Kirjaston asiointipiste 
Kirjasto on arkisin avoinna klo 8–20. 
Palveluajat, jolloin henkilökuntaa paikalla 
ma-ke klo 11-18, to-pe 9-16. 
Viikonloppuisin omatoimikirjasto palvelee klo 9–17. 

Arkipyhien ja aattojen aukioloista tiedotetaan kir-
jastossa, kunnan verkkosivuilla ja sosiaalisessa me-
diassa. 

Kirjaston syksy 
• Lukupiirit keskiviikkoisin klo 17-18 8.10., 12.11., 

10.12. Katso tarkemmat tiedot tapahtumakalen-
terista.

• Satutunnit kuun ensimmäinen torstai 
klo 10-10.30

• Näyttelyt:
o 1.-30.10. Aleksi Tiaisen Museon kätköistä      

-näyttely
o 1.-28.11. Minun rauhani rajoilla -valokuva-

näyttely
o 1.-28.11. Heljä Olkkosen Tilda-töitä vitriinissä
o 1.12.-30.1. KUVAMUISTOJA SAVITAIPA-

LEELTA -vanhoja valokuvia Rikkilän arkistosta

Yhdistykset ja järjestöt 
Katso, onko yhdistyksesi tiedot kunnossa: 
www.savitaipale.fi/jarjestoopas ja ilmoita  
muutoksista, poistoista tai lisäyksistä  
anni.hyvarinen@savitaipale.fi.  

Digiohjausta kaikenikäisille 
Kirjastossa on mahdollisuus saada henkilökohtaista 
ohjausta erilaisten digilaitteiden, kuten tietokoneen, 
tabletin, puhelimen, netin palveluiden ym. käytöstä. 
Digiohjaaja Petri paikalla kirjastossa torstaisin klo 
10-14 syksyllä 16.10. ja 13.11. ja kevätkaudella
12.2., 12.3. ja 9.4. Ilmoittautuminen Savitaipaleen
kirjastoon puh. 040 713 1886.

Sähköiset uimahalliliput 
Uimahallissa on otettu käyttöön sähköiset uimahal-
liliput. Lippuja voi ostaa edelleen kirjastosta kirjas-
ton palveluaikoina tai verkkokaupasta osoitteesta 
varaus.asio.fi/onlinekalenteri/savitaipale. Lippujen 
voimassaoloaika 6 h, jonka jälkeen lippu poistuu au-
tomaattisesti käytöstä. Sarjakorttien voimassaolo-
aika on 12 kk ostohetkestä.  

Muuta huomioitavaa
• ke 15.10. liikuntatalon iso sali suljettu klo 7-12

teatteriesityksen takia 
• su 2.11. klo 11-16 liikuntatalon iso sali suljettu

SaLiSe:n tapahtuman takia
• ti 4.11. klo 9-15 liikuntatalon iso sali suljettu

teatteriesityksen takia

Lähde liikkeelle! 
Väsytkö helposti? Kuulutko elintavoiltasi riskiryh-
mään? Voisitko kuvitella tekeväsi elämäntapamuu-
toksen? 

Ota yhteyttä liikuntaneuvontaan! Liikuntaneuvonta 
on tarkoitettu terveytensä kannalta riittämättömästi 
liikkuville kuntalaisille. Neuvonta pitää sisällään 
alku- ja loppukartoitusten välillä seurannan ja am-
mattilaisen tekemän suunnitelmallisen henkilökoh-
taisen liikunta- ja ravitsemusohjelman.  

Autamme sinua ensiaskeleissa, joten älä epäröi ot-
taa yhteyttä!  

Savitaipaleen liikunnanohjaaja Teemu Lepistö  
puh. 040 6313372, teemu.lepisto@savitaipale.fi. 

Muutoksia koulukeskuksessa 
Pitkäaikainen koulusihteeri Helena Kylliäinen lopetti 
työt syyskuun lopussa. Koulusihteerin tehtäviä hoi-
taa jatkossa palvelusihteeri Aino Jokela. Ainon ta-
voittaa puhelimitse numerosta 040 713 1887 ja 
sähköpostitse osoitteesta aino.jokela@savitaipale.fi. 

Uutena apulaisrehtorina toimii Jarkko Lahdensalo. 
Jarkon tavoittaa numerosta 040 631 3448 ja sähkö-
postitse jarkko.lahdensalo@edu.savitaipale.fi. 

Taloon on myös palkattu ICT-tukihenkilö Nea 
Sorsa. Nean tavoittaa numerosta 0405095627 ja 
sähköpostitse nea.sorsa@edu.savitaipale.fi.

http://www.savitaipale.fi/


 
 

Kukas täällä häärää? 

Henkilöstöpäällikkö Ville Pulkkinen 

Mistä olet kotoisin? 

Olen kotoisin Taipalsaaren Vehkataipaleelta. Olen muuttanut 
takaisin kotiseudulle yhdessä perheeni kanssa kesällä 2016. 

Millainen työhistoriasi on ja milloin aloitit Savitaipaleen kunnan 
palveluksessa? 

Olen peruskoulutukseltani liikunnan, erityisliikunnan ja terveys-
tiedon aineenopettaja. Työhistoriani alkaa Jyväskylän yliopistos-
ta, jossa toimin opettajien täydennyskoulutuksen hanketyössä 
valmistumisen jälkeen. Vuonna 2008 aloitin liikunnan ja terveys-
tiedon lehtorina Padasjoen kunnassa, jossa työskentelin kesään 
2013 asti. Opettajan työni ohella toimin JUKO:n pääluottamus-
edustajana. Elokuussa 2013 siirryin yksityiseen oppilaitokseen, 
Lahden Yhtenäiskouluun opettajaksi. Yhtärissä työskentelin sii-
hen asti, kunnes muutimme takaisin kotiseudulle, jolloin siirryin 
myös työrintamalla uusiin haasteisiin. Vuosina 2016-2019 työs-

kentelin Suomen Pesäpalloliitossa seurakehittäjänä ja aluevastaavana. Tämän jälkeen palasin takaisin ope-
tuspuolelle toimien Taipalsaaren kunnan Saimaanharjun koulun rehtorina kevääseen 2025 asti. Savitaipa-
leen kunnan henkilöstöpäällikkönä aloitin huhtikuussa 2025.
 

Mitä kaikkea työpäivääsi kuuluu? 

Työpäivääni kuuluu monipuolisesti sekä laajojen 
kokonaisuuksien toiminnallista kehittämistä että 
yksittäisissä työsuhdekysymyksissä auttamista. 
Toimin jatkuvassa yhteistyössä työntekijöiden, esi-
henkilöiden, työsuojelun, pääluottamusedustajien 
sekä työterveyden että Meitan kanssa. 
Ensimmäisinä laajoina kokonaisuuksina on toteutet-
tu muun muassa M2-matkalaskuohjelman käyt-
töönotto, tasopalkkauudistus, uusien työntekijöiden 
perehdyttämiskäytänteiden päivittäminen sekä työ-
hyvinvointikäsikirjan kokoaminen. Yksittäistapaus-
ten kirjo on niin ikään laaja aina palkkakysymyksistä, 
työterveysasioihin, käyttöoikeushallintaan ja työso-
pimuskysymyksiin. 
Olen usein kuullut kysymyksen, että “mitä minun 
työhöni kuuluu”? Toistuvasti olen hymyssä suin 
vastannut että “paljon kaikenlaista laajaa ja myös 
yksityiskohtaisempaa”. Vastaan henkilöstöpalvelu-
jen kokonaisuuksista sekä niiden kehittämisestä, 
toimien samalla tukihenkilönä kaikille Savitaipaleen 
kunnan työntekijöille työsuhdeasioissa. Itselleni 
tärkeä työkalu tulevaisuudessa on työhyvinvoinnin 
käsikirja. Tähän opukseen kiteytyy työhyvinvointia 
tukevan työkulttuurin toimintamallit helposti löy-
dettävään muotoon. Samalla se on minulle työkyky-
johtamisen “Aapinen”, johon nojautumalla työhy-
vinvointia tukeva henkilöstötyö konkretisoituu. 
 
 

 
Mitä pidät työstäsi? -plussat ja miinukset 

Plussaa ovat vapaus toimia itsenäisesti sekä moni-
puolinen tehtävänkuva. Monipuolisuus tuo vaihte-
lua päiviin ja samalla itsenäinen työrooli mahdolli-
suuden viedä laajoja asioita eteenpäin pidemmän 
aikataulun suunnitelmalla. Henkilöstöpäällikön roo-
lissa koko kuntasektori ja sen sidosryhmäyhteistyö 
avautuu kaikessa laajuudessaan, ja tämä on ollut 
todella mielenkiintoista ja samalla kehittävää. Pidän 
siitä, että työssä pääsee ja ehkä myös vähän joutuu 
sopivasti epämukavuusalueelle opettelemaan uutta. 
Miinuksia on kovin vähän. Toki henkilöstötyössä 
käsiteltävät asiat ovat toisinaan vaikeita ja välillä 
hankaliakin päätöksiä on tehtävä. Kehittämistyössä 
altistuu myös normaalia enemmän muutosvastarin-
nalle, joka on toki ilmiönä täysin inhimillistä. 

Millaisia toiveita sinulla on tulevaisuuden suhteen? 

Toivon, että pystyn omalla työlläni auttamaan yksit-
täisiä työntekijöitä heidän kysymyksissään ja koko 
Savitaipaleen kuntaa niissä asioissa, joita tekemään 
minut on tänne valittu. Toivon että työarkeni sisäl-
tää jatkossakin paljon kohtaamisia. 

Miten vietät vapaa-aikaasi? 

Vapaa-aikaani vietän perheeni kanssa sekä lasten 
harrastustoiminnan vapaaehtoistyössä jalkapallossa 
ja suunnistuksessa. Ajoittain ehdin onneksi myös 
itse kuntoilemaan, suunnistuskilpailuissa juokse-
maan tai luontoon rentoutumaan. 

Hyvää syksyä kaikille!



 
 

Onnin tietoisku 

Mitäs mitäs, Onnin tietoiskut 
Syksyn pimentyvien iltojen ratoksi 
on tarjolla vielä yhden kunnallistek-
nisen laitoksen tietoisku. 

Edellisen julkaisun aiheen – Veden 
– jatkumona on se, minne vesi kul-
keutuu, kun se viemäriin ohjautuu. 
Sen suuntana on nimittäin kunnan 
jätevedenpuhdistamo. 

Savitaipaleen kunnan jäteveden-
puhdistamo on ollut alun perin lam-
mikkopuhdistamo (1977). Tätä on 
myöhemmin tehostettu kemiallisella 
saostusyksiköllä, mikä on raken-
nettu vuonna 1983. Seuraava toi-

menpide oli lisätä lietteen käsittely-yksikkö (1988), ja vuonna 1996 puhdistamoa laajennettiin vielä biolo-
gisella yksiköllä. Viimeisin muutos tapahtui vuosien 2017–2018 aikana, kun puhdistamo saneerattiin ny-
kyaikaiseen muotoonsa. Tämä johtui ympäristölupamääräysten muutoksesta. 

Jätevedet kulkeutuvat puhdistamolle tietysti viemäriputkien sisällä. Normaalisti tällaista viemärilinjaa kut-
sutaan viettoviemäriksi. Viemäriputket on asennettu maan alle tietyllä kallistuksella, jotta vesi kuljettaa 
viemärijätteen sujuvasti eteenpäin. Kun viettoviemärin kallistus ei enää riitä kuljettamaan jätevettä eteen-
päin, tarvitaan pätkä paineviemäriä ja välipumppaamo. Tässä siis välipumppaamoon kertyy jätevettä use-
ammasta kohteesta, ja kun pumppaamossa on tarpeeksi jätevettä, se pumpataan ylemmäksi, ja johdetaan 
seuraavaan viettoviemäriin. Näin saadaan kuljetettua jätevettä pitkiäkin matkoja paikasta toiseen. Kunnan 
jätevesihuollon toiminta-alueella tällaisia välipumppaamoita on yhteensä 17 kpl. Matkan varrella on lisäksi 
pääpumppaamo, minkä yhteydessä jäteveden seasta erotellaan sinne kuulumatonta ainesta; esimerkiksi 
vessanpönttöön tippuneet tavarat tai sinne muutoin leikin yhteydessä piilotetut lelut, jotka sitten vahin-
gossa huuhdellaan viemäriin. 

 

 Tiesitkö tämän? 

• Jätevedenpuhdistamolle johtavaa viemäriverkostoa on noin 33 000 m, eli 33 km! 

• Jätevettä kulkeutuu puhdistamolle päivittäin n. 290 m3, tämä tekee vuodessa yli 100 000 m3 lika-
vettä. 

• Jätevedenpuhdistamon sähkönkulutus on huimat 260 000 kWh vuodessa! Tämä vastaa noin 20:n 
omakotitalon vuotuista sähkönkulutusta. 

• Sukituksesta puhuttaessa, tarkoitetaan yleensä vanhan betonisen runkoviemärin pinnoittamista si-
sältä käsin. Näin voidaan kunnostaa vanhoja huonokuntoisia viemärilinjoja kustannustehokkaasti.

 

 



 
 

Tekniset palvelut 

Teknisen toimialan kuulumisia 
• Loppuvuodesta käyttöön on valmistumassa kauppojen välinen P-alue johon, sijoittuu myös kunnan 

ensimmäinen sähköautojen pikalatausasema. Parkkialueen rakentaminen on osa keskusta-alueen 
kehittämishanketta, joka on Euroopan unionin osarahoittama hanke. 

• Torialueen suunnittelu on loppusuoralla ja lopputuloksesta on tavoite päästä nauttimaan jo vuo-
den 2026 aikana. 

• Paimensaaren sillan kuntoa on selvitelty kuluvana vuonna. Korjaustarvetta ilmenee ja alustavasti 
korjausta on suunniteltu tehtäväksi vuonna 2027. 

• Vesitornin käyttöikä alkaa olemaan lopuillaan. Mahdolliset vaihtoehtotarkastelut on etenemässä 
päätöksentekoon ja tavoitteena on suorittaa toimenpiteitä jo vuonna 2026. 

• Länsi-Saimaan kuntien rakennusvalvontojen kesken on kartoitettu yhteistyömahdollisuuksia. Yh-
teistyön tavoitteena on vastata uuden rakentamislain myötä tulleisiin muutoksiin (mm. lupamää-
rien supistuminen ja ohjelmistovaatimukset) sekä taata alu-
eella laadukkaat ja yhteneväiset rakennusvalvontaviranomai-
sen palvelut. Valmistelu on etenemässä päätöksentekoon lop-
puvuonna 2025 ja tarkempi tiedotus vasta tämän jälkeen.  

• Liikennejärjestelyt on muuttuneet maavenepaikoille, joihin 
kulku on nykyisin Maitolantien kautta, Hyvinvointiaseman 
nurkalta. 

• Hyvinvointiaseman piha-alue on viimeistelyjä ja asfaltointia 
vaille valmis käyttöönotettavaksi. 

• Liikuntatalon vasemmanpuoleinen ulko-ovi muutetaan syksyn 
aikana kyynärkytkinkäyttöiseksi ja sen myötä esteettömyys 
paranee. 

• Orrainpolun pitkospuut on kunnostettu kesän aikana. 
• Jääkauden jäljet - kivikauden ihminen -reitin pitkospuut kun-

nostettu syyskuun aikana. 
• Supanahon leikkipuisto uudistui kesän aikana. 
• Petankkikenttä valmistui Olkkolan uimarannan viereen. 
• Olkkolan puistoalueelle valmistui kesällä uusi koirapuisto. Ai-

taus on jaettu kahteen osaan, isoille ja pienille koirille on omat 
puolet. Kunta hoitaa alueen kunnossapidon muuten, mutta 
koiranomistajia pyydetään keräämään koiriensa jätökset pois 
maasta. Sisääntulon yhteydessä olevassa postilaatikossa on 
kakkapusseja ja aitauksessa on roskikset molemmilla puolilla. 
Käyttäjiä pyydetään tutustumaan koirapuiston sääntöihin, niin 
saadaan pidettyä uusi puisto siistinä ja viihtyisänä, sekä turval-
lisena kaikille. 

Tulevaa: 

• Tulevana talvena ladut ja ulkojäät hoidetaan entiseen tapaan riippuen lumitilanteesta ja säästä. 
• Kausivalaistusta lisätään eri puolille keskustaa. 
• Koirahiihto jatkuu viime talven tapaan keskiviikkoisin liikuntapuiston valaistulla latuosuudella. 

Kysely kuntakeskuksen yleisten alueiden hoidosta 
Savitaipaleen kunta haluaa kuulla kuntalaisten ja vapaa-ajan asukkaiden mielipidettä kunta-
keskuksen yleisten alueiden hoidosta.

Kyselyn tuloksia käytetään keskustan viihtyvyyden ja kunnossapidon kehittämiseen. Kysely 
on avoinna 31.10. asti.



 
 

Uimahalli 

Uimahalli 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

Hinnasto:  
Aikuiset: 6,70 €, 10 x kortti: 62,20 €,  
50 x kortti 285 € 
Lapset (7-18-v): 4,15 €, 10-kortti: 36,25 € 
Alle 7-vuotiaat ilmaiseksi  
Perhelippu 2 aikuista ja max. 3 alle 18-v lasta: 
15,55 € 
Eläkeläiset, työttömät ja opiskelijat (hankinta vain 
kirjastolta): 5,70 €, 10 x kortti: 51,80 €,  
50 x kortti: 233,20 €  

Lipunmyynti kirjastosta kirjaston aukioloaikoina. 
Uimahallin kertakäyttölippuja voi ostaa myös suo-
raan verkkokaupasta osoitteesta:  
varaus.asio.fi/onlinekalenteri/savitaipale.  

Lippujen voimassaoloaika 6 h, jonka 
jälkeen lippu poistuu automaattisesti 
käytöstä. Sarjakorttien voimassaolo-
aika on 12 kk ostohetkestä. Hallilla 

sähköinen lippu pitää näyttää kysyttäessä.  

Lipuja voi maksaa myös Epassi sovelluksella kirjas-
tossa. 

 

Ohjauskausi 22.9.2025 - 31.5.2026 
Ryhmät tauolla 20.-26.10.2025,  
22.12.2025 - 11.1.2026 ja 23.2.-1.3.2026 

Ohjattuihin ryhmiin maksetaan uimalipun lisäksi 
seuraavat ohjausmaksut: 

• Allascirkuit 60 €/kausi tai  
2,50 €/kerta + uimahallimaksu   

• Vesijumppa 60 €/ryhmä/kausi tai  
2,50 €/kerta + uimahallimaksu  

Lisäksi järjestämme myös vauva- ja perheuintia lau-
antaisin. Lisätietoja antaa Paula Hirvi. 

 

Vesipeuhula 
Lauantaisin klo 10.30 - 12.00 

• perhelipulla lapsiperheille 

• kerrat syksyllä 2025 lauantaisin 13.9., 27.9., 
4.10., 11.10., 18.10., 25.10., 29.11. ja 
20.12. 

 

Yksityisvuoron varaus  
Yksityisiä allasvuoroja varattavissa, varaukset 
teemu.lepisto@savitaipale.fi. 
Hinnat alkaen 

• kertavuoro 155,45 €/90 min 

• vakiovuoro 103,65 €/90 min 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Yhteystiedot 

Peltoinlahdentie 15, 54800 Savitaipale 
Uimavalvoja p. 040 737 6003 
Uimahallin liikunnanohjaaja p. 040 514 8851 
 

Aukioloajat 1.9.2025-14.6.2026 
Maanantai klo 15-19  
Tiistai klo 6-9 
Keskiviikko klo 15-20  
Torstai klo 6-9 
Perjantai klo 15-19 
Lauantai klo 12-18 

Uintiaika päättyy 30 min ennen uimahallin sul-
kemista, uintiaika 1,5 h. 

Poikkeavat aukioloajat: 

• la 1.11.2025 suljettu, pyhäinpäivä 

• la 6.12.2025 suljettu, itsenäisyyspäivä 

• ke-to 24.-25.12.2025 suljettu, joulu 

• pe 26.12. tapaninpäivä auki klo 12-16 

• to 1.1.2026 suljettu, uudenvuodenpäivä 

• ti 6.1.2026 suljettu, loppiainen 

mailto:teemu.lepisto@savitaipale.fi


 
 

Liikenneturvallisuus 

Ilmoita ongelmista liikenteessä 
Liikenteen asiakaspalvelu ja tienkäyttäjälinja palvelevat valtion tieverkkoon liittyvissä asioissa. 

 

Kuva Liikenteen asiakaspalvelu 

Valtion tieverkosta ja sen kunnossapidosta voi antaa palautetta Palauteväylän kautta. Palautteen lisäksi 
palvelun kautta voi ilmoittaa ongelmista, kysyä neuvoa tai tehdä ehdotuksia valtion omistamiin väyliin liit-
tyen. Lisäksi palvelusta näkee muiden antamat palautteet ja ilmoitukset. Palauteväylästä löydät tietoa val-
tion maanteistä, rataverkosta ja vesiväylistä.  

Oheisen linkin kautta pääset ilmoittamaan liikennettä vaarantavista ongelmista. 

Palauteväylä: www.palautevayla.fi -> Tee ilmoitus 

 

Poliisin palautekanavat 
Voit myös jättää poliisille liikennevalvontapyynnön sähköisen lomakkeen kautta. Palaute ei ole rikosilmoi-

tus. Kiireellisissä hätätilanteissa soita 112. Ethän kirjoita lomakkeeseen henkilökohtaisia tie-
tojasi, kuten henkilötunnustasi. Poliisi käsittelee palautteita vain virka-aikana 8.00-16.15. 

Liikennevalvontapyyntö: poliisi.fi/liikennevalvontapyynto 

 
Voit myös antaa yleistä palautetta poliisin toiminnasta poliisiyksiköittäin. 

Yleinen palaute: poliisi.fi/palaute 

  



 
 

Kunnan puhelinnumerot     Hätänumero 112 

SAVITAIPALEEN KUNTA 
www.savitaipale.fi, kunta@savitaipale.fi 
Kunnanvirasto, avoinna ajanvarauksella arkisin klo 9-15 
Kunnanjohtaja Johanna Mäkelä ............................................................................. 040 724 4603 

 
HALLINTOPALVELUT 

Henkilöstöpäällikkö Ville Pulkkinen ...................................................................... 040 519 8228 
Hallintosihteeri Taina Heikkonen  ......................................................................... 040 701 9242 
Tietosuojavastaava, Atk-asiantuntija Seppo Loisa ............................................. 040 565 8081 
Markkinointiviestinnän asiantuntija Anni Hyvärinen………………………………….040 703 7119 
Työllisyyskoordinaattori Kristiina Hämäläinen…………………………………………..040 588 1900 
 

SIVISTYS- ja HYVINVOINTIPALVELUT 
Toimialajohtaja, vt. sivistystoimenjohtaja Johanna Mäkelä ............................. 040 724 4603 
Hyvinvointiasiantuntija Kristiina Pihlajamäki ...................................................... 040 169 0205 
Palvelusihteeri Jesse Savolainen ........................................................................... 040 167 6281 
Palvelusihteeri Sirpa Hyrkkänen ............................................................................ 040 822 5357 
Vapaa-aikatoimen koordinaattori Teemu Lepistö .............................................. 040 631 3372 

Kansalaisopisto 
Rehtori Tea Loisa  ..................................................................................................... 040 713 1870 

Kirjasto 
Kirjasto  ....................................................................................................................... 040 713 1886 
Kirjastotoimenjohtaja Tiina Toivanen ................................................................... 040 713 1885 
Kirjastovirkailija Anu Nio-Myyrä ........................................................................... 040 661 8737 

Europaeuksen koulu ja lukio 
Rehtori Elina Mäkelä ................................................................................................ 040 631 3623 
Apulaisrehtori Sami Korhonen ............................................................................... 040 713 1900 
Apulaisrehtori Jarkko Lahdensalo ......................................................................... 040 631 3448 
Palvelusihteeri Aino Jokela ..................................................................................... 040 713 1887 
Opinto-ohjaaja Aino Rautiainen  ........................................................................... 040 713 1889 
Erityisluokanopettaja Jaana Jurvanen .................................................................. 040 763 4613 
Erityisluokanopettaja Piritta Sulantaus ................................................................ 040 713 1902 
Erityisopettaja 5-7 lk ................................................................................................ 040 353 1415 
Laaja-alainen erityisopettaja 1-4 lk ....................................................................... 040 193 1971 
Koulukuraattori ......................................................................................................... 040 651 1455 
Koulupsykologi .......................................................................................................... 040 196 6044 
Terveydenhoitaja ...................................................................................................... 040 563 3897 
Keittiö  ........................................................................................................................ 040 713 1901 
Koululaisten aamupäivätoiminta ........................................................................... 040 713 1937       
Koululaisten iltapäivätoiminta ................................................................................ 040 183 8021 

Varhaiskasvatus 
Päiväkodin johtaja Reetta Juopperi ...................................................................... 040 713 1934 
Erityisopettaja Mari Näkki. ..................................................................................... 040 185 5966 
Päiväkoti Kissankello  .............................................................................................. 040 523 1486 
Kivikoulu viskarit ...................................................................................................... 040 703 8935 
Sinikello ryhmis ......................................................................................................... 040 610 6812 
Päiväkoti Heitsa ........................................................................................................ 040 539 0149 

Esiopetus 
Kivikoulu …………………………………………………………………………..040 704 8347, 040 539 1117 

Nuorisotyö 
Nuorisotyöntekijä Saara Kiiskinen………………………………..……………………………040 562 7193  
Etsivä nuorisotyöntekijä Hanna Merisalo-Puonti…………………………...………… 040 548 8930 
Koulunuorisotyöntekijä Niina Loisa…………………………………………………………...040 182 6193 

 



 
 

Kunnan puhelinnumerot     Hätänumero 112 

Uimahalli  
Uimavalvoja.. ....... …..…………………………………………………………………………………040 737 6003 
Vapaa-aikatoimen koordinaattori Teemu Lepistö  ............................................ 040 631 3372  
Uimahallin liikunnanohjaaja .................................................................................... 040 514 8851 

 
TEKNISET PALVELUT 

Toimialajohtaja, tekninen johtaja Timo Tammelin…………………………. ............. 040 503 8088 
Rakennustarkastaja Jorma Kuisma…………………………………………………………. .. 040 186 5055 
Kuntatekniikan päällikkö Onni Sirenne ……………………………………………………..040 738 1110 
Viher- ja liikunta-aluevastaava Tarmo Hellström……………………………………….040 579 7110 
Palvelusihteeri Piia Adusoo .................................................................................... 040 713 1878 
Palvelusihteeri Minna Tynkkynen ......................................................................... 040 713 1879 
Kiinteistönhoitaja Mika Räsänen ........................................................................... 040 673 2279 
Kiinteistönhoitaja Seppo Laari. .............................................................................. 040 056 3723 
Kiinteistönhoitaja Tero Tielinen………………………………………………………………...040 486 3370 

Lämpö- ja vesihuoltolaitokset  
Mika Repka……………………………………………………………………………………………….040 621 3168  
Erkki Ovaska…………………………………………………………………………………………….  040 683 1114 
Timo Rötkö……………………………………………………………………………………………… .040 551 4936  
Päivystys……………………………………………………………………………………………........ 040 867 7229  
 

Savitaipaleen vuokratalot 
Kiinteistösihteeri Merja Heinonen…………………………………………………………....040 017 0481 
Isännöitsijä Jukka Asikainen .…………………………………………………………………… 040 028 4490 
 

Saimaan Tukipalvelut Oy, Savitaipaleen keskuskeittiö  
Ruokapalveluesimies Henna Hujala……………………………………………………..…... 040 713 1932  
 

Etelä-Karjalan hyvinvointialue  
Etelä-Karjalan hyvinvointialueen vaihde………………………………………………….. 05 352 7260   
Etelä-Karjalan pelastuslaitoksen neuvontapuhelin…………………………………… 05 352 7020  
 

Kaakkois-Suomen lomituspalvelut/Mikkeli  
Lomituspalvelupäällikkö Liisa Heino…………………………………………….................015 194 2550  
 

Etelä-Karjalan maaseututoimi  
Savitaipaleen toimisto, agrologi Päivi Kangasmäki…………………………………….  040 559 1858 
 

Pro Agria, Etelä-Suomi  
Kasvintuotannon asiantuntija Asko Laapas………………………………………………. 040 721 9991  
 

Etelä-Karjalan Jätehuolto Oy………………………………………………………..……..……..010 841 1818  
 
Lappeenrannan seudun ympäristötoimen kirjaamo………………………….…………040 018 2080  
 
Saimaan Kuitu Oy  

Asiakaspalvelupäällikkö Heli Pajuvirta……………………………………………………....040 707 4772 
 
Etelä-Karjalan työllisyysalueen puhelinpalvelu, henkilöasiakkaat 

Etelä-Karjalan työllisyysalueen puhelinpalvelu henkilöasiakkaille on avoinna arkisin klo 9–12,  
takaisinsoittopalvelu arkisin klo 8–16.15. 

Henkilöasiakkaat suomeksi………………………………………………………………………..05 6163 300 
Englanninkielinen neuvonta……………………………………………………………………….05 616 3301 
Venäjänkielinen neuvonta………………………………………………………………………….05 616 3302 



 
 

Etelä-Karjalan rekrytuki 

 
Rekrytuki 
Uusi Etelä-Karjalan rekrytuki otettiin käyttöön 1.9.2025 Savitaipaleella, Imatralla, Rautjärvellä, Ruokolah-
della ja Parikkalassa. Lappeenranta, Luumäki, Taipalsaari ja Lemi lähtevät mukaan ensi vuoden alusta. Uusi 
rekrytuki tarjoaa yrityksille ja yhdistyksille mahdollisuuden vahvistaa työvoimaansa ja tukea työttömien 
työnhakijoiden siirtymistä työelämään. Rekrytuki on harkinnanvarainen, määrärahasidonnainen erillispalk-
kio rekrytoinnin tueksi työnantajille. Rekrytukea tullaan kehittämään yritysten ja yhdistysten kanssa yh-
teistyössä saatujen kokemusten pohjalta.    

Taustalla TE2024-uudistus ja kuntien kasvava rooli 

Vuoden 2025 alussa voimaan tullut työvoimapalveluiden järjestämisuudistus (TE2024) siirsi TE-
palveluiden järjestämisvastuun valtiolta kunnille. Etelä-Karjalassa työllisyysalueen vastuukuntana toimii 
Lappeenranta. Uudistuksen myötä alueen jokaisella kunnalla on nyt paitsi suurempi rooli, myös selkeä 
taloudellinen kannuste lyhentää työttömyysjaksoja. Rekrytuki on kuntien työllisyyspalveluiden tarjoama 
tuki. Tavoitteena oli luoda yhtenäinen ja selkeä maakunnallinen tukimalli, jota työnantajat ovat toivoneet 
jo pidempään. Rekrytuki kannustaa paitsi rekrytoimaan myös kouluttamaan uusia osaajia – tukea voi hyö-
dyntää myös oppisopimukseen tai tutkinnonosien suorittamiseen osana työsuhdetta. 
 

 Rekrytuen myöntämiskriteerit 

• Yrityksille: Suomalainen yritys (suomalainen y-tunnus), jonka toimipaikka sijaitsee Etelä-Karjalan 
maakunnassa ja jolla ei ole esteitä työllistämiselle (esim. lomautus) 
o Palkattavan henkilön tulee olla työtön työnhakija, joista myöntämiskunta maksaa kuntarahoi-

tus osuutta (väh. 201 pv työttömyysetuutta saaneet). Tukea voidaan myöntää samalle työnte-
kijälle vain kerran. 

• Yhdistyksille ja järjestöille: (suomalainen y-tunnus), jolla ei ole esteitä työllistämiselle (esim. lomau-
tus) 
o Palkattavan henkilön tulee olla pitkäaikaistyötön (12kk edeltävän 14 kk aikana) tai osatyöky-

kyinen. 
o Maks. 1 hlö/vuosi. 

• Työntekijälle tulee maksaa työehtosopimuksen mukaista palkkaa, mutta jollei sovellettavaa työehto-
sopimusta ole, niin tavanomaista ja kohtuullista palkkaa kyseisestä työstä.  

• Työsuhteen tulee olla yhtäjaksoinen vähintään 12 kk ja työaika vähintään 81 prosenttia alan koko-
naistyöajasta. 

• Tukea voidaan myöntää myös oppisopimuskoulutukseen, sekä sen yksittäisiin tutkinnon osiin osana 
työsuhdetta.  

• Tukea haetaan työntekijän kotikunnasta. Kun rekrytuen kriteerit ovat täyttyneet, tuki maksetaan 
kahdessa osassa: 
o 6 kk jälkeen 3000 € 
o 12 kk jälkeen 1500 €. 

 
Lisätietoja: Savitaipaleen kunnan työllisyyskoordinaattori Kristiina Hämäläinen,  
kristiina.hamalainen@savitaipale.fi, puh. 040 588 1900



 
 

72 tuntia 

Selviytyisitkö sinä 72 tuntia? 
Lähde: 72tuntia.fi 

72 tuntia on viranomaisten ja järjestöjen varautumissuositus kotitalouksille.  

Selviytyisitkö sinä 72 tuntia eli kolme vuorokautta eri häiriötilanteissa? Löy-
tyykö sinulta tarvittavat varautumistiedot, -taidot ja -tarvikkeet?  
Esimerkiksi pitkittynyt sähkökatko voi aiheuttaa tilanteen, jonka takia yhteis-
kunnan tarjoamat palvelut häiriintyvät tai jopa keskeytyvät. 
Kodeissa tulisi varautua pärjäämään itsenäisesti ainakin kolme vuorokautta 
häiriötilanteen sattuessa. Olisi hyvä, jos kotoa löytyisi ruokaa, vettä ja lääk-
keitä. Olisi myös tärkeää tuntea varautumisen perusteet eli tietää esimerkiksi, 
mistä saa oikeaa tietoa häiriötilanteessa ja miten pärjätä kylmenevässä asun-

nossa. Kotitalouksien omatoiminen varautuminen on suuri apu yhteiskunnalle ja ennen kaikkea ihmiselle 
itselleen. Siksi jokaisen kannattaa varautua häiriötilanteisiin. 
 
Kotivaraan kuuluu:  
□ Vesiastiat (puhtaat ja kannelliset)  
□ Pullovettä  
□ Helposti valmistettavaa ja kaikille perheenjäsenil-
le sopivaa ruokaa 
□ Lemmikkien ruokaa 
□ Paristoilla toimiva radio ja paristoja 
□ Paristoilla toimiva taskulamppu ja paristoja  
□ Varavirtalähde esimerkiksi puhelimen lataamista 
varten  
□ Retkikeitin ja tulitikut  
□ Käteistä rahaa  
□ Välttämättömät lääkkeet  
□ Joditabletteja 
□ Hygieniatarvikkeet  
□ Ensiaputarvikkeet  

□ Käsisammutin/ sammutuspeite  
□ Ilmastointiteippi  
□ Muovipusseja ja vessapaperia  
□ Kasvomaskeja ja käsidesiä 
 
Milloin kotivaraa tarvitaan?  
□ Kun tulee pitkittynyt sähkökatko  
□ Kun kauppaan ei pääse sairauden tai tapaturman 
takia 
□ Kun yhteiskunta kohtaa lakon tai onnettomuuden  
□ Kun liikenneyhteydet katkeavat  
□ Kun tulee tavaroiden jakeluhäiriö  
□ Kun tulee myrsky tai tulva, joka katkaisee säh-
könkulun tai tukkii liikenteen  
□ Kun maksujärjestelmät eivät toimi 

 
Mistä saa tietoa häiriötilanteessa?  

Niin kauan kuin tietoliikenneyhteydet toimivat ja akut riittävät, nettiin pääsee hake-
maan tietoa. Luotettavia tiedonlähteitä ovat mm. Yleisradion kanavat, kunnan viestin-
täkanavat sekä sähkö- ja vesiyhtiöiden viestintäkanavat.  
Lataa puhelimeesi 112-sovellus.  
Kaikki vaaratiedotteet välitetään myös 112 Suomi -mobiilisovellukseen.  
 

 
Tietoyhteiskunta on riippuvainen sähköstä, tietotekniikasta ja tietoverkosta. Häiriö sähköverkossa vaikut-
taa arkeen nopeasti. Häiriötilanteessa oikea tiedon saanti on tärkeää – mutta monet tiedonvälityskanavat 
toimivat sähköllä. Puhelinverkot on suunniteltu toimimaan sähkökatkojen aikana akkuvoimalla enintään 
muutaman tunnin. 
 
Lisää ohjeita löytyy www.72tuntia.fi -sivustolta.



 
 

Koulukeskuksen terveiset    Nuorisovaltuusto 

Terveisiä koulukeskukselta  
Syyslukukausi on alkanut Savitaipaleen koulukeskuksessa virkeissä merkeissä. Elokuun alusta alkaen kou-

lua johtaa uusi rehtori Elina Mäkelä, 
ja hänen tukenaan apulaisrehtoreina 
toimivat Sami Korhonen ja Jarkko 
Lahdensalo. Johtotiimi tekee tiivistä 
yhteistyötä muun henkilökunnan 
kanssa varmistaakseen, että arki kou-
lussa sujuu ja oppilaat sekä opiskeli-
jat voivat keskittyä oppimiseen ja 
kasvuun. 
Koulutyössä painottuvat tänä luku-
vuonna hyvinvoinnin tukeminen, yh-
teisöllisyys sekä oppimisen tukeen 
liittyvien uudistusten jalkauttaminen. 
Lukiossa jatketaan monialaisia oppi-

miskokonaisuuksia, kuten Virtaa Kuolimosta ja Ahvenanmaan pannukakkuja ja linnoituksia. Peruskoulun 
puolella vahvistetaan tunnetaitoja kaikilla vuosiluokilla, ja lisäksi tarjolla on monipuolinen valinnaisaineiden 
kirjo. 
Kansainvälisyys näkyy koulukeskuksen toiminnassa eri tavoin: lukio tekee yhteistyötä mm. Lappeenran-
nan korkeakoulujen ja Kööpenhaminan yliopiston kanssa, ja Europaeuksen koulu osallistuu oppilasvaih-
toon tsekkiläisen ScioSkola-koulun kanssa. 
Koulukeskuksessa panostetaan myös liikkumiseen ja kulttuuriin. Liikkuva koulu -toiminta, kerhot sekä eri-
laiset tapahtumat tuovat vaihtelua arkeen. Myös kulttuuripolku ja yhteistyö paikallisten toimijoiden kanssa 
rikastuttavat oppilaiden oppimista. 
Yhteistyö kodin ja koulun välillä on edelleen tärkeässä roolissa. Vanhemmat ja huoltajat ovat tervetulleita 
osallistumaan koulun tapahtumiin, juhliin ja tilaisuuksiin. 
Toivotamme kaikille koululaisille ja opiskelijoille innostavaa lukuvuotta sekä voimia ja iloa syksyn opintoi-
hin! 

Terveisiä Savitaipaleen nuorisovaltuustosta!  
Olemme seitsemän savitaipalelaista nuorta, jotka pyrkivät tuomaan nuorten ääntä kunnan päätöksente-
koon. Tänä vuonna olemme päässeet esimerkiksi kesällä järjestämään nuorille suunnattua Beach Party ta-
pahtumaa Olkkolan rannassa. Lisäksi olemme olleet aktiivisesti edustamassa nuoria kunnan eri toimieli-
missä ja työryhmissä. Alkusyksystä olemme myös pyrkineet parantamaan nuorten osallisuutta kunnan 
päätöksenteossa käymällä esittäytymässä koululla, sekä lanseeraamalla Nuorisovaltuuston postilaatikon 
nuorten aloitteita, toiveita ja terveisiä varten koulukeskukseen. Mikäli haluaa olla meihin yhteydessä, mei-
dät tavoittaa esimerkiksi Instagramista (@savitaipaleennuva) tai sähköpostitse (savitaipale.nuorisoval-
tuusto@gmail.com). 

Savitaipaleen nuorisovaltuuston jäsenet:  

puheenjohtaja Otso Kilkkinen 
varapuheenjohtaja Isabella Tynkkynen 
sihteeri Petra Kallio 
jäsen Iida Juntunen 
jäsen Eini Karhula 
jäsen Neela Lapatto 
jäsen Mona Martikainen 

 
 

Nuorisovaltuuston edustajat lautakunnissa ja työ-
ryhmissä: 
Kunnanvaltuusto ja -hallitus: Otso Kilkkinen,  
varalla Petra Kallio 
Sivistys- ja hyvinvointilautakunta: Petra Kallio,  
varalla Isabella Tynkkynen 
Tekninen lautakunta: Isabella Tynkkynen,  
varalla Iida Juntunen 
Lyhty: Otso Kilkkinen, varalla Mona Martikainen 
Liikenneturvallisuustyöryhmä: Eini Karhula,  
varalla Neela Lapatto 
 



Kansalaisopisto Laavujen yö 

Kansalaisopiston kuulumisia 
Syksyllä ja alkutalvella alkavia kursseja: 

Posliininmaalauksen viikonloppukurssi Heituinlahden koululla 
la 11.–12.10.2025 klo 9.00–15.00. 

Kunnosta vanha pihasi, etäkurssi ke 15.10.2025 klo 18.00. Ilmoita 
sähköpostiosoitteesi ilmoittautumisen yhteydessä. Opettaja lähettää 
osallistumislinkin sähköpostiin. 

Yhteinen keramiikkakurssi lapsille ja vanhemmille alk. la 1.11.2025 
klo 10.00 Keramiikkapajalla. 

Rautalankaviikonloppu 1 alk. pe 28.11.2025 klo 18.00 Puupajalla. 

Rautalankaviikonloppu 2 alk. pe 23.1.2026 klo 18.00 Puupajalla.  

Kursseille voit ilmoittautua joko soittamalla puh. 040 822 5357 tai suoraan opiston verkkokaupassa 
https://uusi.opistopalvelut.fi/savitaipale/fi/ 

Vapaita opiskelupaikkoja ja mahdollisia peruutuspaikkoja voi tiedustella opistosta puh. 040 822 5357 tai 
040 713 1870. 

Laavujen yö 11.10.2025 klo 18-22 
Savitaipaleen Urheilijoiden luistelujaoston järjestämää ulkoilmatapahtumaa vietetään tänä vuonna kym-
menellä laavulla eri puolilla Savitaipaletta. Laavuille on parkkipaikoilta opasteet, ja pari henkilöä tulta ja 
tunnelmaa luomassa. Ota mukaasi eväät, taskulamppu ja retkeilyyn sopiva vaatetus. Saavu tulille yksin tai 
porukalla, vietetään yhdessä mukava ilta tulistellen ja tunnelmoiden. Tapahtumaan on kerätty laavuja, joita 
on lupa käyttää muulloinkin.
LOTJASATAMA, Kärnäkoski, Partakosken kyläyh-
distyksen ylläpitämä laavu. Paikoitus Partakoskentie 
872, siitä 250 m helppokulkuista polkua laavulle. 
Tied. Pekka Saalasti p. 040 015 1721. 
MYYRÄNVUORI, Heituinlahti, Myyräntie 180. Ky-
lätieltä n. 200 m helpon kävelymatkan päässä. 
Laavu sopii myös yöpymiseen. Luvassa lauluhetki 
klo 19.00. Tied. Tapani Myyrä p. 040 014 2083. 
SÄÄNJÄRVEN RETKIPOLUN LAAVU, Valkjärven 
rannalla, Säänjärventie 401. Kahvia tarjolla. Tied. 
Erja Ruohio p. 044 022 0725. 
TAKOMÄEN LOUHIMO, Laksiaisten Erämiesten 
laavu jylhissä louhimomaisemissa. Takomäentie 
135. Laavu on autotien varressa. Tied. Jarmo Pelto-
nen p. 050 919 0071.
HUUHKAINVUOREN LAAVU, Heituinlahti, Susi-
vuorentie 190 opaskyltti, josta metsäautotietä  
n. 1 km. Tied. Jaakko Hannola p. 040 585 4327
ROVASTINOJA, Kivikautinen asumus. Yleisessä 
käytössä oleva ennallistus, jossa mahtuu myös yö-
pymään. Kammarlahdentie 160, josta opastus park-
kipaikalle. Kävelyä parkkipaikalta n. 1 km. Tied. 
Jarmo Peltonen p. 040 919 0071. 

SAUNASAARENTIEN LAAVU, Saunasaarentie 29. 
Lennuksen Metsästysyhdistyksen laavu. Paikalla 
myös Seppo Vuokko keskustelemassa ajankohtai-
sista luonto- ja metsäasioista. Tarjolla lämmintä me-
hua. Tied. Toni Vainikka p. 040 575 2293. 
OLKKOLAN KARTANON KOTA JA LAAVU, Olk-
kolan kartanon pihalla Kuolimo järven rannalla. Sau-
nat kuumana 19.00-21.00. Hinta 5 €, savusauna 15 
€. Olkkolantie 2. Tied. Mirjami Jurvanen p. 040 563 
6217. 
LEIJONALAAVU, Olkkolantie 2. Lions Clubin raken-
tama uusi laavu Olkkolan uimarannan lähellä. MLL 
järjestää pientä ohjelmaa lapsille. Huom. aika klo 
17-19.30. Tiedustelut Ulla Jokela p. 045 787
04201.
AITALAHDEN LAAVU, Tornion kylä, Rautjärventie 
290. Metsäautotieltä 100 m kävelyn päässä. Hämä-
läisen metsästysseuran ylläpitämä uusi laavu.
Tied. Ari Kylliäinen p. 040 015 0845.

Osallistuminen omalla vastuulla! 
Lämpimästi tervetuloa tulille! 
Savitaipaleen Urheilijat ry:n luistelujaosto



 
 

Tapahtumakalenteri 

Tapahtumakalenteri 
Sapassi-viikkoa vietetään ensi kesänä 11.-18.7.2026, laita päivämäärät jo kalenteriin! Viikon ohjelmista voi 
ilmoittaa anni.hyvarinen@savitaipale.fi. 
 

Lokakuu 
Ma 6.10. Klo 13 Eläkeliiton yhteislaulut Olkkolan Hovissa. 
Ke 8.10.  Naisten Pankin kaikille avoin lukupiiri Savitaipaleen kirjastossa klo 17-18, kirjana Anne Ty-

ler: esim. Päivällinen koti-ikävän ravintolassa, Palmikko. 
La 11.10.  Laavujen Yö klo 18-22, tapahtumaa vietetään 10 laavulla eri puolilla Savitaipaletta. 
Ti 14.10.  Klo 12-16 kaikille avoimet iltapäivätanssit Välijoen Männistössä, tahdittajana Trio H-hetki. 
To 16.10. Digiohjausta kaikenikäisille kirjastossa klo 10-14. Ilmoittaudu puh. 040 713 1886. 
La 18.10. Heituinlahden Nuorisoseuran tanssit, Alina Liikola & Aisapari klo 19-24. 
La 18.10. Lappeen Riento järjestää suunnistuksen SM-erikoispitkä 2025 -kilpailut Savitaipaleen Hä-

mäläisen kylässä. Lisätietoja www.lappeenriento.fi. 
Su 26.10. Lintujen kokoontuminen – juonnettu urkukonsertti klo 15 kirkossa. Vapaa pääsy, ohjelma 

10 €. Ville Urponen, urut & Risto Nordell, juonto. 

Marraskuu 
La 1.11. Vainajien muistoilta pyhäinpäivänä klo 18 kirkossa. 
La 1.11.  Heituinlahden Nuorisoseuran tanssit, Charles Plogman & Misio klo 19-24. 
To 6.11. Sydän taivaassa, askel täällä – iltamusiikki Rauhanlaakson kappelissa klo 18, Savitaipaleen 

kirkkokuoro. 
Ti 11.11. Piispan päivän viikkomessu klo 18 kirkossa. Messu liittyy piispa Mari Parkkisen seurakunta-

vierailuun. Iltatee messun jälkeen. 
Ke 12.11. Naisten Pankin kaikille avoin lukupiiri Savitaipaleen kirjastossa klo 17-18, kirjana Stendahl: 

Punaista ja mustaa. 
To 13.11. Digiohjausta kaikenikäisille kirjastossa klo 10-14. Ilmoittaudu puh. 040 713 1886. 
La 15.11. Heituinlahden Nuorisoseuran tanssit, Eija Kantola & Omega klo 19-24. 
Su 16.11. Kynttilätapahtuma sunnuntaina klo 15 Savitaipaleen kirkossa. Kynttilät syttyvät itsemur-

han tehneiden muistopäivänä. 
Ma 24.11. Hengähdä hetkeksi- askartelua ja lepoa klo 16.30-19 srk-kodilla. Mahdollisuus jouluiseen 

askarteluun, pysähtymiseen hiljaisessa huoneessa tai riisipuuron ja pipareiden nauttimi-
seen. Tule sinulle sopivaksi ajaksi. Kutsumme tapahtumaan kaikenikäisiä. 

Ke 26.11. Klo 17.30 Teatteri Tuomikon Suuri jouluseikkailu kirjastossa. Jouluinen lastenteatteriesitys, 
jossa vanhat joulukoristeet saavat uuden elämän. Suositellaan n. 2-9-vuotiaille, kesto n. 30 
min. 

Ke 26.11. Seurakunnan työntekijät jalkautuvat jakamaan joulunajan tapahtumaesitteitä, glögiä ja pi-
pareita. Paikat ja ajat tarkentuvat myöhemmin. 

To 27.11.  Kauneimmat joululaulut ja myyjäiset klo 13 Hyrkkälän vanhalla koululla. 
La 29.11.  Joulumyyjäiset klo 10-13 srk-kodissa ja jatkot su 30.11. messun jälkeen. 
La 29.11. Savitaipaleen Joulunavausmarkkinat torilla 
La 29.11.  Heituinlahden Nuorisoseuran tanssit, Hurma klo 19-24. 
Su 30.11.  Klo 14 Kauneimmat joululaulut ja lähetysmyyjäiset yhteistyössä Taipaleen seurakunnan 

kanssa, Pettilän koululla, Kuivasensaarentie 1196. 
Su 30.11. Klo 13 Partakosken kyläyhdistys Ry:n järjestämä Joulu saapuu sahalle -tapahtuma Kärnä-

kosken saharakennuksella. Lämmin mehu- ja piparitarjoilu sekä joulutunnelmaan virittäyty-
mistä. 

Joulukuu 
Ma 1.12.  Klo 13 Eläkeliiton yhteislaulut Olkkolan Hovissa. 



 
 

Tapahtumakalenteri 

Pe 5.12.  Klo 18-20 Avoimet Joulukylät, Itsenäisyyspäivän juhla ja joulujuhla, Pettilän koululla, Kui-
vasensaarentie 1196, yhteyshenkilö Lauri Segerman 040 065 6408. 

Su 7.12.  Kauneimmat joululaulut klo 17 Heituinlahden kodalla. 
Ke 10.12. Perinteisten joululaulujen konsertti klo 18 kirkossa. Niina Ahola ja Ilkka Hämäläinen, laulu, 

Aino Juntunen, piano. 
Ke 10.12. Naisten Pankin kaikille avoin lukupiiri Savitaipaleen kirjastossa klo 17-18, kirjana Joel 

Haahtela: Sielunpiirtäjän ilta. 
La 13.12. Heituinlahden Nuorisoseuran tanssit, Weranta klo 19-24. 
Su 14.12. Kauneimmat joululaulut klo 18 kirkossa. 
Ti 16.12. Lasten joulujuhla ja laulelot klo 17.30 kirkossa. 

Tammikuu 
La 3.1.  Heituinlahden Nuorisoseuran tanssit, Väliaikainen klo 19-24. 
La 17.1.  Heituinlahden Nuorisoseuran tanssit, Heidi Pakarinen & HOT klo 19-24. 
La 31.1. Heituinlahden Nuorisoseuran tanssit, Matti-Sakari & Pekkaniskan pojat klo 19-24. 

Helmikuu 
To 12.2. Digiohjausta kaikenikäisille kirjastossa klo 10-14. Ilmoittaudu puh. 040 713 1886. 
La 14.2.  Heituinlahden Nuorisoseuran tanssit, Sami Rosholm & Sävel klo 19-24. 
La 28.2. Heituinlahden Nuorisoseuran tanssit, Kari Hirvonen & Onnentähti klo 19-24. 

Maaliskuu 
To 12.3. Digiohjausta kaikenikäisille kirjastossa klo 10-14. Ilmoittaudu puh. 040 713 1886. 
La 14.3.  Heituinlahden Nuorisoseuran tanssit, Sinitaivas klo 19-24. 
La 28.3. Heituinlahden Nuorisoseuran tanssit, Jarkko Yli-Sikkilä & Soiva Orkesteri klo 19-24. 

Huhtikuu 
La 4.4. Heituinlahden Nuorisoseuran tanssit, RETROILTA: Marko & Jukka, Dj Frank klo 19-24. 
To 9.4. Digiohjausta kaikenikäisille kirjastossa klo 10-14. Ilmoittaudu puh. 040 713 1886. 
La 11.4.  Heituinlahden Nuorisoseuran tanssit, Leif Lindeman & Rosette. 
La 25.4  Heituinlahden Nuorisoseuran tanssit, Antti Ahopelto & Etiketti klo 19-24.  

Kesäkuu 
La 13.6. Klo 14 Partakosken kyläyhdistys Ry järjestää Avoimet Kylät 2026 -tapahtuman, jossa lu-

vassa ohjelmaa kaiken ikäisille. 

Käsityöaseman näyttelyt 

Kaisa Martinin Yhteys -maalauksia ja Jonna Husun hopeakoruja esillä 27.11. asti.  
Ikkunoissa vanhoja nenäliinoja 27.11. asti. 
28.11. alkaen jouluteema ikkunoissa. 
La 13.12. klo 10-14 Joulumyyjäiset, arpajaiset ja kahvio.  
 

Kirjaston näyttelyt 

Omistatko kokoelman, jonka haluaisit esitellä myös muille? 

Kirjaston Charlotan kammariin (myös vitriiniin) voi pystyttää oman näyttelyn kuukaudeksi kerrallaan. Va-
raa näyttelyaika kirjastosta, puh. 040 713 1886 tai käy paikan päällä. Näyttelyn rakentelusta vastaa näyt-
teilleasettaja. Näyttelytilasta ei peritä vuokraa ja näytteilleasettaja tuo työt omalla vastuullaan näytteille. 
Omatoimiaikana kirjastossa ei ole henkilökuntaa paikalla. 

1.-30.10. Aleksi Tiaisen Museon kätköistä -näyttely  
1.-28.11. Minun rauhani rajoilla -valokuvanäyttely  
1.-28.11. Heljä Olkkosen Tilda-töitä vitriinissä  
1.12.-30.1. KUVAMUISTOJA SAVITAIPALEELTA -vanhoja valokuvia Rikkilän arkistosta 



 
 

Julkinen tiedote, jaetaan jokaiseen Savitaipaleen talouteen.  

Lähettäjä: Savitaipaleen kunta, Peltoinlahdentie 3a, 54800 Savitaipale 

Savitaipaleen kunnan järjestämä linja-
autolla hoidettava kaikille avoin joukko-
liikenne lv. 2025-2026. 
Reitti 1: Heituinlahti-Savitaipale-Vieruva 
Ajetaan koulupäivinä 7.8.2025 alkaen. 
Aamureitti  
Klo   
7.50 Torniontie th. 
8.05 Mäntymäen th. 
8.10 Hämäläinen 
8.20 Heituinlahden koulu 
8.30 Säänjärvi 
8.45 Savitaipaleen koulukeskus 
8.50 Savitaipaleen torin linja-autopysäkki 
Paluureitti  
Klo   
15.05 Savitaipaleen torin linja-autopysäkki 
15.10 Savitaipaleen koulukeskus 
15.20 Säänjärvi 
15.30 Heituinlahti 
15.40 Hämäläinen 
15.45 Lämpösentie 
16.00 Ahonikki, Vieruva 

Reitti 2: Monola-Välijoki-Savitaipale 
Ajetaan koulupäivinä 7.8.2025 alkaen. 
Aamureitti  
Klo   
8.00 Monola, Vehkjärventien Monolantien th. 
8.05 Taavetintie 1230 
8.07 Lantan th. 
8.10 Välijoki, Jäkäläntie 
8.20 Korpelantie 
8.30 Pumpula 
8.40 Kaihtula 
8.48 Savitaipaleen koulukeskus 
8.53 Savitaipaleen torin linja-autopysäkki   
Paluureitti  
Klo   
15.05 Savitaipaleen torin linja-autopysäkki 
15.10 Savitaipaleen koulukeskus 
15.20 Kaihtula 
15.25 Pumpula 
15.30 Mankinmylly (Korpelantie, tarvittaessa) 
15.40 Välijoki 
15.45 Monola, Vehkjärventien Monolantien th. 

Kutsutaksi-/asiointiliikennereiteistä 
1.8.2024 - 31.7.2025  
Ahonikki-Hämäläinen-Säänjärvi-Kirkonkylä ja ta-
kaisin 

Reitti ajetaan perjantaisin. 

Taksiyrittäjä reitillä: 1.8.2025-31.1.2026 Taksipal-
velu Kotisalo Ky, puh. 040 820 8790 ja 1.2.2026-
31.7.2026 Taksi Päijänne Oy, puh. 050 475 8175 

Viiru-Survaja-Kirkonkylä ja takaisin.  

Reitti ajetaan tiistaisin. 

Taksiyrittäjä reitillä: Taksipalvelu Kotisalo Ky,  
puh. 040 820 8790 

Kaulio-Monola-Välijoki-Kontunen-Havo-Kaihtula-
Kirkonkylä ja takaisin.  

Reitti ajetaan perjantaisin. 

Taksiyrittäjä reitillä: Liikenne O. Eteläpää Oy,  
puh. 0400 243 910 

Kuivanen-Kirkonkylä-Kuivanen.  

Reitti ajetaan torstaisin. 

Taksiyrittäjä reitillä: Liikenne O. Eteläpää Oy,  
puh. 0400 243 910 

Orrai-Partakoski-Kirkonkylä ja takaisin, tarvittaessa 
Tinaniemeen saakka.  

Reitti ajetaan perjantaisin. 

Taksiyrittäjä reitillä: Liikenne O. Eteläpää Oy, 
 puh. 0400 243 910 

Asiointiliikenne- ja kutsutaksikuljetukset ajetaan kir-
konkylälle aamupäivällä n. klo 9.00–10.00 ja paluu 
takaisin n. klo 12.00–13.00.  

Reitit, reittien alkamiset ja päättymiset sekä aika-
taulut sovitellaan koulukuljetusten kanssa yhteen-
sopiviksi.  

Asiakas tilaa kuljetuksen taksiyrittäjältä edellisenä 
päivänä. Asiakas maksaa suoraan taksiyrittäjälle 
linja-autolippua vastaavan kuljetusmaksun. 
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